SUI
v. De se ipsa deque ceteris     MM-823
v. De se ipsis     MM-752
v. Gallinam in marem ...     CD-688; CD-688
v. Motor sui     MM-789
v. Pennas pavoni ...     EP-351

v. Princepsque decima …     CDU-129
v. Quod si praeterea …     AG-629; AG-629; MEC-546; MEC-546

SUM
v. Ante ait emoriar ...     VM-646
v. Ariovisto regi uxores fuerunt duae     QPL-308
v. Beatitudo mea ...     MM-643
v. Ceterum censeo…     SD-845
v. Cui nomen est     PLF-75
v. Eam nubem ...     CDU-144
v. Ego sum alpha ...     CDU-251
v. Ego sum resurrectio et vita     ADA-458; MM-827
v. Error, conditio, ...     VM-500
v. Est eadem domus     GGP-575
v. Est quod est     MEC-467; MEC-467
v. Est sedes  Itagliae regni Modetia Magni     AN-228; RI-595; SD-687;

VLC-300
v. Esto fidelis ...     CDU-253
v. Etiam reticentiae …     QPL-419
v. Evasi, effugi …     QP-105; QPL-375
v. Frumentum Sequanos ...     SD-1210
v. Gallia est omnis ...     RI-588
v. Hac oratione ...     SD-1211
v. Hic est     GGP-450
v. Id est    AN-258; EP-299; MDS-901; SD-1037; SD-1213; SD-1216; VM-649
v. Id est subventum rationis     PLF-36
v. Id quod advenit ...     AS-1156
v. In principio erat Verbum     SD-760
v. Iste ego sum! ...     VM-649
v. Memento, memento homo: …    ADA-340; RI-594; SD-682; VM-628;

VM-639
v. Multi illum juvenes, ...     VM-645
v. Mundium id est dominium     SD-1158
v. Nec deus hunc mensa …     AN-229; VLC-301; VM-469
v. Nomina sunt consequentia rerum     VM-445
v. Non quidem delinquit …     MM-681; MM-681
v. Nos, ubi ...     VM-582
v. Officium meum non ...     AS-1162
v. Olim truncus ...     CD-737; SD-1160
v. Patrem lanium fuisse ferunt     CDU-129; CDU-133
v. Per modum intelligo …     ADA-557
v. Principio humana ...     EP-307
v. Proxima Volcani ...     AN-241
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v. Quae est enim spes hypocritae? …     TRE-273
v. Quid foret ...     VM-582
v. Quod si praeterea …     AG-629; MEC-546
v. Saepe proposui ...     QP-199; QP-199
v. Sepulcri …     EP-372; EP-372
v. Sit tibi copia nostri!     VM-646
v. Sum qui sum     MM-848; MM-848
v. Tanta in eo peccandi …     AG-673
v. Tantaene tuae, Verres ...     SD-1155
v. Tecum una ...     SD-899
v. Territis omnibus ...     CDU-127
v. Tristis est anima mea     CDU-158
v. Tu es Petrus ...     SD-1186
v. Umbra profunda …     RAI-1124
v. Vicus hic est ...     SD-693
v. Villula nostra …     ADA-404
v. Vivit, et ...     VM-636

SUMMA
v. Summa integralis     MM-789
v. Summa rationis     MM-724; MM-724; MM-724; MM-729; MM-729